
21 januari 2002 / nr. DJZ/IR-13/02

De Minister van Buitenlandse Zaken;
Gelezen het verzoek van prof. mr.
Th.C. van Boven;
Gelet op artikel 13 van de Kaderwet
adviescolleges,

Besluit:

Met ingang van 21 januari 2002
wordt prof. mr. Th.C. van Boven eer-
vol ontslagen als lid van de

Commissie van advies inzake volken-
rechtelijke vraagstukken onder dank-
zegging voor bewezen diensten.

Afschrift van dit besluit zal worden
gezonden aan de Algemene
Rekenkamer en aan betrokkene. Van
dit besluit wordt mededeling gedaan
door plaatsing in de Staatscourant. 

De Minister van Buitenlandse Zaken,
J.J. van Aartsen.

Uit: Staatscourant 22 januari 2002, nr. 15 / pag. 8 1

BUZ

Ontslag lid Commissie van advies 
inzake volkenrechtelijke vraagstukken


